
 

 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola ("Službene novine" Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. kolovoza 2017. godine, donosi  

 

  

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za pokretanje postupka bagatelne nabave 

 

  

I 

  

Grad Pula, kao vlasnik poslovne zgrade na adresi Forum 13, u Puli, daje ovlaštenje 

upravitelju zgrade - trgovačkom društvu „CASTRUM PULA 97“ d.o.o. sa sjedištem u Puli, 

Splitska 7, da u ime Grada Pule provede postupak bagatelne nabave radi prikupljanja ponuda 

za strojarske radove u poslovnoj zgradi na adresi Forum 13, u Puli, te uslugu stručnog 

nadzora pri obavljanju radova. 

  

II 

 

  Procijenjena vrijednost nabave za izvođenje radova iz točke I ove Odluke iznosi 

160.000,00 kn bez PDV-a, dok će se vrijednost nabave za uslugu stručnog nadzora odrediti 

prema odabranoj ponudi. 

 

III 

 

 Za predstavnika Grada Pule, koji će sudjelovati u postupku bagatelne nabave iz točke 

I. ove Odluke, imenuje se Julijana Benazić. 

 

IV 

 

 Ugovor o izvođenju radova s izvođačem sklopit će izravno Grad Pula, pod uvjetom 

ishodovanja prethodne suglasnosti Upravnog odjela za opću upravu i financije Grada Pule. 

 

V 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

  

 

Klasa: 372-01/16-01/116 

Urbroj:2168/01-03-06-00-0330-17-8 

Pula, 21. kolovoza 2017. 

  

 

                                                                                    GRADONAČELNIK  
                                                                                            Boris Miletić  
 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 
 
       Članak 61. Statuta Grada Pule - Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 16/09, 
12/11 i 01/13). 

 
 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREðUJU AKTOM: 
 
       Prijedlogom Odluke predlaže se davanje suglasnosti trgovačkom društvu „CASTRUM 
PULA 97“ d.o.o. sa sjedištem u Puli, Splitska 7, za provedbu postupka bagatelne nabave radi 
prikupljanja ponuda za strojarske radove u poslovnoj zgradi na adresi Forum 13, u Puli. 
 

 
PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM: 
 
       Ugovorom o upravljanju poslovnom zgradom Grad Pula je poslove upravljanja 
poslovnom zgradom u Puli, na adresi Forum 13, povjerio trgovačkom društvu „CASTRUM 
PULA 97“ d.o.o. Pula.  
      Dana 27. srpnja 2017. godine, zaprimljen je dopis upravitelja zgrade kojim se traži 
davanje suglasnosti za pokretanje postupka nabave radi prikupljanja ponuda za strojarske 
radove u poslovnoj zgradi na adresi Forum 2, u Puli, te usluge stručnog nadzora pri izvoñenju 
radova. Budući da se radi o realizaciji investicije za koju je potrebna suglasnost vlasnika 
zgrade, predlaže se donošenje ove Odluke, prema uvjetima sadržanima u prijedlogu Odluke. 
 
 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVED BU AKTA 
 
      Za provedbu prijedloga Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 
 
Pripremio: 
Željko Pavletić, dipl. iur.                                  

    
 
 
    P.O. GRADONAČELNIKA 
Giordano Škuflić, dipl. ing. grañ. 

 
 
 


